Printed: 2024-05-08T17:48:30.592645Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS France

KpacuBbii ronyé6oun lyHav n3
[laccay B byganewT (Kpyns ms3
nopTa B NOpPT)

Kpywus3 ID: #30 857 289
[aTta Hauvana noe3gkun: c6 24 nioH. 2023

[ata okoH4YaHusa noe3aku: BT 04 nion. 2023
KonnuyectBo Houyen: 10 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

AEHb MNOPT OATA MPUBbLITUE OTBbITUE

Maccay

1 oL c6 24 nioH. 16:00 17:00
Maccay

1 RS c6 24 nioH. - 17:00
Menbk

2 A BC 25 MIOH. 05:00

BCTpuA

Menbk

2 RS BC 25 MIOH. 05:00 11:00
AropHLWTanH

2 il BC 25 MIOH. 12:30


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

AropHLWTarH
ABcTpus

BeHa
ABCTpUS

BeHa
ABcTpus

ScTeprom
BeHrpusa

ScTeprom
BeHrpus

bypanewuT
BeHrpwus

bypanewuT
BeHrpus

bypaneLuT
BeHrpwus

bypanewuT
BeHrpus

bypanewuT
BeHrpwus

bpaTucnaea
CnoBsakus

bpaTtucnaea
CnoBsakus

BC 25 UIOH.

BC 25 nIOH.

MH 26 NIOH.

BT 27 UIOH.

BT 27 UIOH.

BT 27 UIOH.

cp 28 nioH.

yT 29 UIOH.

yT 29 NIOH.

nT 30 ntoH.

c6 01 uron.

c6 01 unron.

12:30

20:30

06:00

06:00

16:00

18:00

07:00

07:00

15:30

19:00

12:00

09:00

09:00

13:00

13:00



BeHa
ABcTpus

BeHa
ABCTpUS

Menbk
ABcTpus

Menbk
ABCTpuUSA

N6c-aH-pep-AoHay
ABCTpus

N6c-aH-pgep-AoHay
ABcTpuA

—_
(=]

MNaccay
FrepmaHums

—
—

Maccay
FrepmaHums

—_—
-

c6 01 nron.

Bc 02 nton.

nH 03 uto.

nH 03 unton.

nH 03 unton.

nH 03 unton.

BT 04 unton.

BT 04 union.

Printed: 2024-05-08T17:48:30.593045Z[GMT]

20:00

09:00

09:00

16:10

09:00

09:00

23:00

16:00

16:30

16:30

09:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS France
	Красивый голубой Дунай из Пассау в Будапешт (круиз из порта в порт)
	Пассау
	Пассау
	Мельк
	Мельк
	Дюрнштайн
	Дюрнштайн
	Вена
	Вена
	Эстергом
	Эстергом
	Будапешт
	Будапешт
	Будапешт
	Будапешт
	Будапешт
	Братислава
	Братислава
	Вена
	Вена
	Мельк
	Мельк
	Ибс-ан-дер-Донау
	Ибс-ан-дер-Донау
	Пассау
	Пассау


