https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Croisi Europe на лайнере MS France

## Красивый голубой Дунай из Пассау в Будапешт (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 857 289

Дата начала поездки: сб 24 июн. 2023

Дата окончания поездки: вт 04 июл. 2023

Количество ночей: 10 ночей

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Пассау Германия	сб 24 июн.	16:00	17:00
1	Пассау Германия	сб 24 июн.	-	17:00
2	<b>Мельк</b> Австрия	вс 25 июн.	05:00	-
2	<b>Мель</b> к Австрия	вс 25 июн.	05:00	11:00
2	Дюрнштайн Австрия	вс 25 июн.	12:30	-

2	Дюрнштайн Австрия	вс 25 июн.	12:30	15:30
2	<b>Вена</b> Австрия	вс 25 июн.	20:30	-
3	<b>Вена</b> Австрия	пн 26 июн.	-	19:00
4	<b>Эстергом</b> Венгрия	вт 27 июн.	06:00	-
4	Эстергом Венгрия	вт 27 июн.	06:00	12:00
4	Будапешт Венгрия	вт 27 июн.	16:00	-
5	Будапешт Венгрия	ср 28 июн.	-	-
6	Будапешт Венгрия	чт 29 июн.	-	09:00
6	Будапешт Венгрия	чт 29 июн.	18:00	09:00
7	Будапешт Венгрия	пт 30 июн.	-	13:00
8	Братислава Словакия	сб 01 июл.	07:00	-
8	Братислава Словакия	сб 01 июл.	07:00	13:00

8	<b>Вена</b> Австрия	сб 01 июл.	20:00	-
9	Вена Австрия	вс 02 июл.	-	23:00
10	<b>Мельк</b> Австрия	пн 03 июл.	09:00	-
10	<b>Мельк</b> Австрия	пн 03 июл.	09:00	16:00
10	Ибс-ан-дер-Донау Австрия	пн 03 июл.	16:10	16:30
10	Ибс-ан-дер-Донау Австрия	пн 03 июл.	-	16:30
11	Пассау Германия	вт 04 июл.	09:00	-
11	Пассау Германия	вт 04 июл.	09:00	09:00

Printed: 2024-05-08T17:48:30.593045Z[GMT]